平成30年5月1日

お客様各位

大洋厨房株式会社

TEL 077-524-2857

FAX 077-524-2823

送料改定のお願い

拝啓 皆様におかれましてはますますご精祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、早速ではございますが、下記の通り価格を改定することとなりました。ご迷惑

をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日 平成30年6月1日（金）

送 料 全国一律1,000円（税抜）

沖縄・離島・特殊地域は別途お見積りいたします。

以上

大洋厨房株式会社
滋賀県大津市木下町 18-8ベラビスタ膳所 2Ｆ

TEL：077-524-2857 FAX：077-524-2823

ホームページは
こちらから

営業時間 9：00～17：30
休業日  土曜・日曜・祝日

（税別）

特別価格

滑りにくい厨房シューズ クッキングメイト 003

●快適設計
弾力性が高くホールド性に優れたカップインソールと EVA ミッドソールとのコンビネーションで
疲れにくいだけでなく、動きやすく、歩きやすい設計。

●耐油・耐滑設計
耐油性人工皮革と特殊ラバー配合の防滑用のアウトソールで耐油・防滑性能を向上。
滑りやすいステンレス床や油を使う職場での安全性を高めました。

●ゆったり設計
つま先ゆったりの 3Eワイド設計。

◆送料：全国一律1,000円（税別）

※沖縄、離島・特殊地域の送料は別途お見積りいたします。

●サイズ：22.0～28.0・29.0cm
●甲 材：人工皮革
●ソール：ＥＶＡ＋ラバー

※ボールペンでご記入ください

ふりがな

☆お支払方法を下記より選び、いずれかに○印をつけてください。

ご注文の足数・金額にかかわらず

沖縄・離島・特殊地域の送料は別途お見積りいたします

代金引換の場合はご注文確認後
銀行振込の場合はご入金確認後

沖縄・離島の場合はお届けまでに10日前後かかる場合がございます。

滋賀県大津市木下町18-8ベラビスタ膳所2Ｆ 営業時間 9：00～17：30

TEL：077-524-2857　FAX：077-524-2823  　 土曜・日曜・祝日

＜お客様の個人情報について＞
お預かりした個人情報は当社からのご案内等で使用する場合がございます。第三者に提供・開示することは一切ございません。（法令による開示を求められた場合を除く）

送料 ： 全国一律　1,000円（税別）

23.5 24.0

代引手数料300円（税別）を申し受けます。

振込手数料はご負担ください。ご入金確認後に発送いたします。

折り返し「ご注文合計金額」と「お振込先」をご案内いたします。

24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 29.0

代金引換

TEL

〒
住所

銀行振込

数

量

黒

白

アキレスクッキングメイト003　専用ご注文用紙

会社名
（店名）

注文日

【ご担当者名】

様

□初めて　　□2回以上初めてですか

FAX

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

22.0 22.5 23.0サイズ

休業日

大洋厨房株式会社

足

単価

2,700

数量

お支払金額

円

商品代金
（税別）

お支払金額合計
（税込）

　3～4日前後で発送いたします。（土日祝を除く）

送料
（税別）

代引手数料
（税別）

消費税

1,000

FA
X

  0
7

7
-5

2
4

-2
8

2
3

ホームページは

こちらから